
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:00 - 19:30 Soutěže (ne)jenom pro dětí a (ne)kostelní grilování 
Na přilehlé kostelní zahradě se budou konat hry a soutěže. K tomu všemu se bude 
grilovat. 

19:30 - 20:15 Krušnohorský pěvecký sbor Teplice 
Krušnohorský pěvecký sbor působí v Teplicích od roku 1955. Navazuje na 
dlouholetou tradici zpěvu, která sahá až do poloviny 16. století k literátskému 
bratrstvu českých měšťanů. Od roku 1882 se tento zpěvácký spolek jmenoval 
Slavík, ale jeho činnost 

20:15 - 20:45 Komoráček Teplice 
Ženský komorní sbor Komoráček GT tvoří skupina "holek", které rády zpívají. 
Zpívájí spolu od listopadu 2016. 

20:45 - 21:15 Duchcovský pěvecký sbor 
Duchcovský pěvecký sbor byl založen při Klubu přátel Základní umělecké školy v 
Duchcově v září roku 2003 jako amatérský sbor. Od samého počátku Sbor 
umělecky vede a diriguje Jana Moravcová (učitelka školy, sbormistryně). 

21:15 - 21:45 Karin a Jirka 
Písně z mládežnického zpěvníku Svítá. 

Výstava knihy z roku 1615 (Čtení na každý den) 
Víc než 400 let stará kniha, která přežila Bílou horu, 1. a 2. světovou válku a odsun sudetských 
Němců z Teplic. 

Výstava liturgických pomůcek 
Kalichy, křestní pomůcky, klíče ze starého evangelického (zeleného) kostela a kniha (čtení na 
každý den nedělní) z roku 1615 

Výstava kovaných klíčů od Zeleného kostela 
Evangelický kostel v Teplicích-Trnovanech, zvaný též Kristův kostel (Christus-Kirche), nebo 
lidově Zelený kostel, byl secesní kostel postavený v letech 1899–1905. Architektonický návrh 
zpracovali architekti R. Schilling a J. Gräbner z Drážďan. 

 

https://www.nockostelu.cz/program/112718
https://www.nockostelu.cz/program/112719
https://www.nockostelu.cz/program/112720
https://www.nockostelu.cz/program/112722
https://www.nockostelu.cz/program/112726
https://www.nockostelu.cz/program/112727
https://www.nockostelu.cz/program/112729
https://www.nockostelu.cz/program/112736

